
   

 

COMUNE DI ALLUVIONI CAMBIO'  
in GESTIONE ASSOCIATA con i Comuni di  

Alluvioni C. - Carbonara S. - Piovera - Pontecurone – Sale -. 
www.comune.alluvionicambio.al.it 

P.E.C. protocollo@pec.comune.alluvionicambio.al.it 
Via Roma n°67 – Cap. 15040 – P.IVA 00251300067 

Servizio Segreteria 
tel. 0131/848121 – fax 0131/848237 

 

 

  

 
 

   

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 13 del 06/10/2014  originale 

 

OGGETTO: Liquidazione Istituto Produttività da CCDI 2013. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Richiamati gli atti amministrativi aventi valenza regolamentare in materia di ordinamento 

degli Uffici e dei Servizi, con cui vennero attribuiti al Segretario Comunale competenze e poteri 

gestionali nella materia oggetto del presente provvedimento; 

 

Richiamato il contratto decentrato integrativo relativo all’anno 2013, sottoscritto in data 

02/09/2014 dalla delegazione trattante di parte pubblica previo provvedimento autorizzativo n. 36 del 

07/08/2014 e dalla R.S.U. di questo comune, nel quale, fra l’altro, veniva destinato alla produttività 

collettiva l’importo di €. 2.307,89 da erogare ai sensi dell’art. 16 del vigente Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

Visti i referti e le schede di valutazione predisposti dai singoli Responsabili di Servizio in 

ordine agli obiettivi programmatici dell’esercizio 2013, sia delle schede di valutazione delle 

prestazioni individuali dei singoli dipendenti, agli atti; 

 

Ritenuta la propria competenza in merito alla liquidazione delle sopra citate indennità, trattandosi 

di atti gestionali spettanti ai Dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000, e quindi 

al Segretario Comunale nella sua qualità di Responsabile del Personale ai sensi del vigente 

Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il D.Lgs. n. 141/2011 che sospende il D.Lgs. n. 150/2009 per quanto attiene gli istituti di 

premialità differenziata; 

 

Visti i parere favorevoli espressi sul presente atto ai sensi delle vigenti disposizioni regolamentari 

in materia di Controllo Interno e del vigente TUEL; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare, per i motivi sopra dettagliatamente esposti, i compensi incentivanti la produttività 

per l’anno 203  nel seguente modo: 

- €. 2.307,89  Fondo produttività collettiva anno 2013: 

 

 Al dipendente Sig. Ferrari Marco (Settore manutentivo)   €. 469,60 



 Al dipendente Sig. Gaggio Alberto (Settore manutentivo)    €.  463,87 

 Al dipendente D.ssa Amato Sara  (Ufficio Anagrafe e stato civile)  €.  458,14 

 Al dipendente Geom. Oliveri Luigino (Ufficio Tecnico)   €.  463,87 

 Al dipendente AG. Fantato Roberto (Polizia Locale)   €.  452,41 

 

2. Di imputare la somma di €. 2.307,89 più oneri riflessi all’intervento 1.01.02.01 e all’intervento 

1.01.02.07 RR.PP. del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2014; 

3. Di pubblicare la presente determinazione nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” 

del sito istituzionale. 

 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Maria Matrone 

 

__________________________________________________________________________________ 

 
Parere favorevole di regolarità tecnica e di controllo preventivo amministrativo espresso dal Segretario ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 147 bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del vigente Regolamento sulla disciplina dei 

controlli interni. 

Alluvioni Cambiò, lì 06/10/2014    Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Maria Matrone 

__________________________________________________________________________________ 

Parere favorevole di regolarità contabile e di controllo preventivo contabile espresso dal  Responsabile del 

Servizio Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del 

vigente Regolamento sulla disciplina dei controlli interni; 

Alluvioni Cambiò, lì 06/10/2014   Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Rag. Francesco Pairotto 

******************************************************************************** 

La presente determina viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

Alluvioni Cambiò, lì 06/10/2014    Il Segretario Comunale 

        Dott.ssa Maria Matrone 


